
 

 

 

 

  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

29 липня 2025 року            м. Сновськ               № 105 
 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Сновської міської ради від 21.07.2023 

року № 79 «Про утворення комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна» 

 

У зв’язку з кадровими змінами, на виконання Закону України «Про 

компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України, та 

Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України», відповідно до Порядку надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації,  затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 30 

травня 2023 року № 600, керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради         

в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської міської 

ради від 21.07.2023 № 79 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо 

надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», а саме викласти 

склад комісії у новій редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 
Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

від 29 липня 2025 року № 105 

 

 

СКЛАД  КОМІСІЇ 

з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації, з використанням електронної 

публічної послуги «єВідновлення» 

 

Силенок  

Сергій Вадимович 

заступник міського голови, голова Комісії. 

Карпенко  

Володимир Миколайович 

керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету міської ради, заступник голови комісії. 

Аникієнко  

Олена Аркадіївна 

начальник відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та 

транспорту міської ради, секретар Комісії. 

Члени Комісії: 

Давидов  

Роман Миколайович 

заступник начальника відділення поліції – 

начальник слідчого відділення поліції № 2   

(м. Сновськ) Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області, майор поліції (за згодою) 

Савченко  

Ліна Георгіївна 

начальник фінансового відділу міської ради 

Гладченко  

Вікторія Михайлівна 

головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, архітектури, 

містобудування та транспорту міської ради 

Нічипорук  

Ірина Євгеніївна 

начальник групи централізованого господарського 

обслуговування Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Сновської міської ради 

Коваленко  

Валерій Михайловичич 

представник громадськості 

Верещако  

Геннадій Борисович 

представник громадськості 

старости відповідних населених пунктів, на території яких відбулося знищення 

об’єктів нерухомого майна 

 

 

Начальник відділу, житлово-комунального  

господарства, архітектури, містобудування  

та транспорту міської ради            Олена АНИКІЄНКО 

 


